2021年7月29日

各 位

アークランドサービスホールディングス株式会社

代表取締役社長   坂 本 守 孝

（コード番号 3085 東証第１部）

問合せ先
取締役管理本部長

兼経理部部長
桑 原  康 弘

（TEL. 03-5217-1531）

「からやま」オープン日延期のお知らせ

2021年 7月 21日付けでお知らせいたしました下記店舗の開店情報について、諸事情により

オー プン日を延期することとなりましたので、お知らせいたします。なお、現時点ではオープン日を

未定としておりますが、決まり次第改めてお知らせいたします。

記

からやま専門店「からやま」

【店舗概要】

店 舗 名  からやま 越谷4号バイパス店

所 在 地  埼玉県越谷市大字下間久里747-1

営 業 時 間  10:30～23:00

店 舗 面 積  約43坪

席 数  37席

駐 車 場  25台

電 話 番 号  048-972-5516

オ ー プ ン 予 定 日  2021年7月30日(金) ⇒ 未定

【 地図 】

以 上